CA-.ARA liBUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140- Indaiatuba - SP •

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto a secretaria competente para

que' seja feito UM ESTUDO PARA MELHORAMENTO .  NAS FISCALIZAÇÕES

. NO TRÂNSITO, NAS FEIRAS. LIVRES NOTURNAS, QUE ACONTECEM DE

QUARTAS FEIRAS .E SEXTAS FEIRAS.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos através desse oficio para que seja feito UM ESTUDO PARA

O MELHORAMENTO NAS FISCALIZAÇÕES NO TRÂNSITO, NAS FEIRAS

LIVRES NOTURNAS, QUE ACONTECEM DE QUARTAS FEIRAS E SEXTAS

FEIRAS, pois nós referidos dias, os locais indicados têm um grande fluxo de

veículos automotores, assim sendo se faz de grande importância a satisfação do

presente pleito.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 16 de abril de 2019.

Atenciosamente,

moí"
JOÃO D .UZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

PROT-CMI 732/2019
18/04/2019 - 10:11

PROT-CMI 732/2019
18/04/2019 - 10:11
IND 551/2019